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

Cissa, Nelsi, Florinaldo, Humberto, Edna e  Ademir

Alailson pizzaiolo da Babbo Indaiatuba

Equipe do Restaurante Caipirão

Rogerio, Lucimara e Giovanna na Casa Da Moqueca



Aniversariantes - Atento

Detaques Mês de Maio - Atento

gente de expressão
atendimento@maisexpressao.com.br Visite nosso site: maisexpressao.com.br/social/admilson-redecopa/
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Escola de Futebol Cruzeiro Indaiatuba
Onde nascem os campeões: treinos de manhã, tarde e 
noite, com professores capacitados para atender diversas 
idades entre 3 a 17 anos. Dê “bola” ao talento de seu filho!

Alunos do Colégio Alves de Oliveira/ Lápis na Mão, realizam 
“Estudo do Meio” no Bairro para estudar placas de sinalização.

Muita diversão, estímulo e desenvolvimento na turma do 
Maternal 1 do Colégio Alves de Oliveira/ Lápis na Mão brincando 
de tiro ao alvo onde trabalham coordenação motora, atenção, 
seriação, ordenação e muita disposicao

Cabeleireiro Tiago Costa e a cerimonialista Ivanilde Reis
A linda Jaqueline Butzke proprietária do Empório Essenza 
Indaiatuba e a cerimonialista Ivanilde Reis

A cliente e amiga Maria com 
Gustavo do Filé na Brasa

Os clientes da Império Tour, Natasha e 
Dhouglas se divertindo em Punta Cana

A Técnica de Enfermagem da Sanare, 
Aline dos Santos com o Derico Sciotti

Participantes da Integração de Segurança realizada pela 
Sanare Serviços de Saúde

Maria comemorou seu 
aniversário no dia 31

Erick comemora hoje, dia 
02, mais um ano de vida

Mariana comemorou mais um 
ano de vida no último dia 31

Maria de Fatima Oliveira 
fez aniversário no dia 31 Maria NilzaRomildo

Equipe Metadroid II de robótica do Colégio Meta chega ao 
Brasil após participar do FLLOEC, campeonato internacional 
de robótica, na Dinamarca



        caderno de negócios

OPORTUNIDADE DE LOCAÇÃO

OPORTUNIDADE DE VENDA

Nº 749

CASAS EM BAIRRO:

CA06933 - JARDIM MORADA DO SOL - AT. 120 m² AC. 60 m² - 1 dormitório, cozinha, 
wc social, lavanderia e garagem pequena para moto. R$ 600,00.

CA06585 - JARDIM MOACYR ARRUDA - AT 150m² AC 36m² - 01 dormitório, sala, 
banheiro social, cozinha com gabinete, lavanderia e 1 vaga de garagem. R$ 800,00 + 
IPTU.

CA05017 - NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA - AC 60m² - Piso 
superior com 02 dormitórios, 02 WCs social, sala, cozinha americana, lavanderia, 
terraço sem garagem. R$ 850,00 + IPTU. Imóvel pode ser comercial ou residencial.

CA06486 - JARDIM CALIFORNIA - AT  150m², aC 43m² - 01 dormitório, WC social, 
sala, cozinha. R$ 800,00 + IPTU.

CA04821 - JD MORADA DO SOL - AT.80M² - TÉRREO - 02 dormitórios, sala , WC 
social, cozinha, lavanderia e garagem. R$ 900,00 + IPTU

CA06204- JD. BRASIL - Casa com 02 dormitórios sendo 01,sala, cozinha, wc, lavande-
ria, garagem para 02 carros cobertos R$ 900,00+ IPTU.

CA06605-JARDIM SEVILHA, AT 150m² AC 78m² 02 Dormitorios, Wc social, sala 
cozinha americana, lavanderia, quintal, garagem para 01 autos. R$ 1.200,00+IPTU.

CA07040 - VILA CASTELO BRANCO - AT 236m², AC 100m² - Excelente casa de es-
quina com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, cozinha, lavanderia, quintal, garagem 
para dois autos. R$ 1.200,00 + IPTU.

CA03336 - CENTRO - AT 150m² , AC 110m² - 02 dormitórios, 02 WCs, sala 02 ambien-
tes, cozinha, lavanderia. *Não tem garagem* R$ 1.300,00 + IPTU.

CA06052- JARDIM REGENTE - AT125m², AC85m²- 03 dorm.,sendo 01 suíte,sala 02 
ambientes,cozinha com gabinete, lavanderia,Wc social,box blindex e fino acabamento,ga-
ragem para 02 autos, portão eletrônico. R$1.600,00 + IPTU

CA07007 - JARDIM RECANTO DO VALLE - AT 182m², AC 105m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte, WC social, sala ampla, cozinha, lavanderia, edícula com pia, quintal, garagem 
para 02 autos. R$ 1.600,00 + IPTU.

CA06721 - JARDIM REGINA - AT 260m², AC 160m²- 03 suítes, 03 salas, lavabo, cozinha, 
WC social, área de serviço. Garagem coberta para 01 carro e descoberta para 05 carros. 
R$ 2.000.00+ IPTU.

CA06850- AT250M²- AC200M²- Casa com 03 dormitórios, sendo 01 suite, WC social, sala 
de jantar, sala de TV, lavabo, cozinha, área gourmet com churrasqueira, lavabo externo, 
quintal com grama, e jardim na frente. R$ 2300,00+  IPTU.

CA03558 - JARDIM ESPLANADA II - AT 300m², AC 200m² - 03 suítes, WC social, hall 
de entrada, lavabo, sala de estar e TV, jardim de inverno, cozinha, lavanderia, despensa, 
churrasqueira, balcão com pia, WC externo, garagem para 04 autos, sendo 02 cobertas.  
R$:2800,00 + IPTU

CASAS EM CONDOMÍNIO:

CA05294 - MORADAS DE ITIACI - AT 125m², AC 56m² ITAICI -02 dormitórios, sala dois 
ambientes, WC social, cozinha com armários, lavanderia, quintal e garagem para 2 carros. 
R$ 1.300,00 + COND. + IPTU.

CA05944 - RESIDENCIAL FLAMBOYANT - 03 dormitórios sendo 01 suíte, Wc social, 
,sala ampla 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, quintal, garagem para 
02 autos,segurança 24H, área de lazer com piscina,churrasqueiras e tudo isso rodeado 
por uma mata preservada e privilegiada. R$1.600,00 + COND. + IPTU

CA06899 - JARDIM PORTAL DAS ACACIAS - AT 130m², AC 120m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha, lavanderia, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.000,00 com condomínio e IPTU inclusos.

CA03843 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 98m² - 03 dormitórios (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes, área de luz, cozinha, garagem para 01 autos. R$ 
2.200,00 + condomínio + IPTU.

CA07061 - GREEN VILLAGE - AT 180m², aC 150m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte 
com closet todos com armários e varanda, WC social, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, escritório, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet com churrasqueira, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

CA03795 - CHACARA BELVEDERE - AT 130m², AC 160m² - 03 dormitórios (01 suíte 
com armários), WC social, sala 02 ambientes, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 2.500,00 + COND + IPTU

CA03814 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 105m² - Casa térrea com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 02 ambientes, cozinha planejada estilo 
americana, lavanderia, área de lazer com churrasqueira, quintal, garagem para 02 au-
tos.**condomínio com infra estrutura completa** R$ 2.500,00 + condomínio + IPTU.

CA05405 - JARDIM RESIDENCIAL ALTO DE ITAICI - AT 324 m², AC 165 m², 03 
dormitórios (01 suíte c/closet), lavabo, sala de TV, sala de jantar, cozinha americana, 
lavanderia, churrasqueira com pia, edícula c/01 quarto e 01 WC e garagem para 02 
autos cobertos. R$ 2.900,00 + COND. + IPTU.

CA06433 AT: 450m² AC:250m² CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO com 3 dormitórios 
planejados, sendo 1 suíte, sala para dois ambientes, lavabo, banheiro social e de 
serviço, cozinha planejada, 4 vagas de garagem, sendo duas cobertas e área gourmet 
com piscina. Locação: 3.000,00 + COND. + IPTU.

DESTAQUE 
DA SEMANA

APARTAMENTOS:

AP02612 - ANA MARIA - AU 67m²- 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes com varanda gourmet, cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos.OPORTUNIDADE - R$280.000,00

AP02792- JARDIM REGENTE - AU71,80m²- Apto c/ 2 dorms sendo 01 suite, 
sala, cozinha, Wc social, 01 vaga de gar. coberta.Valor de venda R$ 295.000,00

ʋAP03527 - EDIFICIO FIRENZE - AU 71,82m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte 
com hidro e armários, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia com armários, garagem para 02 autos. R$ 350.000,00

AP03536 - EDIFÍCIO LUCIANE - AU 100m² - AU 100m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte com armários, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha 
planejada, lavanderia, quintal, garagem para 01 auto. **Apartamento muito bem 
localizado** R$ 450.000,00

AP03531 - EDIFÍCIO THAIS - AU 80m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte (todos 
com armários), WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha planeja-
da, lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 430.000,00

AP03535 - EDIFÍCIO GRAUNA - AU 83,95m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todos com armários), WC social, sala ampla dois ambientes, 
varanda, cozinha planejada, lavanderia, WC de serviço, garagem para 
01 auto. **Apartamento muito bem localizado** R$ 450.000,00

AP03542 - DUE - AU 128,86 - Apartamento novo com 03 suítes, sala 
ampliada, cozinha americana ampliada com sacada, lavabo, lavan-
deria, aquecedor à gás, WC de serviço, garagem para 02 autos. R$ 
550.000,00 de entrada e transfere a divida de R$ 445.000,00. R$ 
995.000,00.

CASAS EM BAIRRO:

CA07052 - VILA FURLAN - AT 170,00 m² - AC 110,00 m² - Casa Terrea 
com 3 dormitorios, sendo 1 suite, WC social, Sala, Cozinha, Lavande-
ria, quintal, Edicula, 2 vagas de garagem descoberta. R$ 285.000,00

CA06805 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - AT 125m²,  AC 85m² 03 
dormitórios sendo 01 suíte,  WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 02 autos EXCELENTE LOCALIZAÇÃO PRÓXIMO AO 
PARQUE ECOLÓGICO R$ 330.000,00

CA07072 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 105m² - Casa nova, excelente acabamento com 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha americana planejada (com forno, coifa, cooktop e microondas), 

despensa reversível, lavanderia, espaço gourmet, garagem para 02 autos sendo 01 coberta. (aquecimento solar de água 
com 300 litros, iluminação em LED). --Condomínio com infra-estrutura de lazer completa. R$ 460.000,00

CA07075 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT 150m² ,  AC 54m² 02 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, quintal, garagem para 02 autos R$ 240.000,00

CA06256 - JARDIM JEQUITIBÁ -  AT.125m² AC.95m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, churrasqueira, preparado para aquecimento solar, garagem para dois 
autos. R$ 370.000,00

CA07071 - JARDIM PAU PRETO - AT 150m², AC 103,02m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte (com armários e ar condicionado), WC social, sala, cozinha planejada, la-
vanderia, área gourmet com churrasqueira, garagem para 02 autos. R$ 550.000,00

CA05569 - JARDIM ESPLANADA - AT 300m²,AC 192m²- Parte Superior: 03 
suítes,sendo 01 com closet.Parte Inferior: Sala de TV,sala 02 ambientes com pé di-
reito alto,lavabo,cozinha americana,área de serviço,garagem para 04 autos, sendo 
02 cobertas,área gourmet,piscina.LOCALIZAÇÃO EXCELENTE E PRIVILEGIA-
DA.ACEITA PERMUTA EM TERRENO. R$ 689.000,00

CA05687 - PARQUE SÃO LOURENÇO - AT 250 m²/ AC 198 m² - casa térrea com 
03 dormitórios sendo 02 suítes, 02 salas, banheiro social planejado, copa/cozinha 
planejada, lavanderia, área coberta com edícula/quarto e banheiro, jardim/quintal, 
04 vagas de garagem sendo 02 cobertas, portão eletrônico  R$ 690.000,00



02B | Mais Expressão Imóveis

AP00254 – Cond. Azaleia 3 
dorm,cozinha com armários, 
1 vaga portaria 24 horas, área 
de lazer R$ 900,00 + cond. 
250,00 + Iptu
AP00462 – Solar do Itama-
raca – Apto no Cond. Rachid 
Sfeir, 3 dorm. Sendo 1 suite 
com armários planejado , sala 
com 2 ambientes, varanda, 
WC social, cozinha planejada, 
lavanderia com armários, R$ 
1.300,00 + Cond 550,00 + 
74,00 IPTU, com elevador e 
janelas anti ruído.
AP00570 – Edificio San Marino 
– 3 dorm. sendo 1 suite  e com 
armários e garagem R$ 2.000,00 
( incluso cond. e IPTU) 
AP00498 – São Conrado –  2 
dorm. grande Sendo 1 suite  
grande, sala cozinha grande, 
sem condomínio R$ 750,00
AP00578 – Spazio Iluminare 
– Pq São Lourenço – 2 dorm. 
sala 2 ambientes cozinha 1 
vaga coberta – R$ 950,00 ( 
incluso IPTU e COND)

AP00542 – Edifício  Pictor – 
Centro ,com 2 dorm sendo 1 
suite com armários planejados 
nos 2 dorm. cozinha com pla-
nejados, WC, sala com planej. 
1 vaga coberta, com piscina e 
salão de festa R$1.200,00 + 
cond. 500,00 + Iptu .
AP00570 – Cidade Nova – 
Edificio   San Marino 11 andar 
com 3 dorm. sendo 1 suite com 
armários, sala 2 ambientes , 1 
vaga de garagem R$ 2.000,00 
( incluso condomínio e Iptu)
AP00582- Cond Ype - Centro 
– com 1 dorm. sala, cozinha e 
WC, 1 vaga coberto, aluguel 
R$ 700,00 + cond 400,00 + 
IPTU 53,10 
AP00601 – Cond. Gran Vil-
le – 3 dorm. sendo 1 suite 
aluguel -73m , 4 andar com 
elevador área de lazer total. 
R$1.200,00+ COND. + IPTU
CA01021- Jardim Androvan-
di – 2 dormitórios, Cozinha, 
banheiro, lavanderia Coberta e 
1 vaga R$ 900,00

AP00612 – Cond. Bosque dos 
Indaias – 2 dorm.   sala 2 am-
bientes, cozinha separada com 
lavanderia próximo ao Walmart. 
Shopping Polo, bancos, lojas e 
escolas Aluguel 1.000,00) Incluso 
condomínio e iptu
CA01093 – Cidade Nova – So-
brado parte inferior, sala com 
lavabo,copa, cozinha com armá-
rios, lavanderia- piso superior 3 
dorm. sendo suíte com banheira, 
1 wc social no fundo edícula com 
1 dorm. 1 wc pequeno, portão 
eletrônico, R$ 2.400,00 + IPTU 
130,00
CA01123 –Esplanada 1 – Sobra-
do parte superior 4 dorm. todos 
com armários,ar condicionado 
e ventilador de teto, WC social, 
2 com sacada e 1 suite máster, 
parte inferior sala 2 amb. Com 
lavabo, jd. De inverno, cozinha 
plan., lavanderia com armários, 
área gourmet, com churrasqueira, 
pia e WC. Cerca elétrica, aquece-
dor solar, vaga pra 4 carro sendo 
2 coberta R$ 4.500,00

CA01135 – Jardim Morada do 
Sol – Sobrado piso superior 2 
dormitórios, 1 banheiro, sala 
com sacada, cozinha com um 
lindo gabinete, lavanderia  com 
sacada no fundo, piso inferior  
garagem, um WC e um quarti-
nho. Próximo ao mercado dia 
R$ 1300,00 + IPTU
CA01140 – Jardim Ameri-
ca – Casa comercial, 2 dorm. 
com suíte , sala e cozinha , no 
fundo 2 salas , WC e cozinha. 
R$ 2.400,00
CA01200 –Casa com 2 dormi-
tório  2 wc social ,  com mobi-
lhas na sala, cozinha e   sala 
de janta , dormitórios, garagem 
para 5 carros com quintal e 
edícula com WC. R$ 1.500,00
GL000 15 – Distrito  Indus-
trial – 2000 m2 AC em terreno 
de 3000 m2, PE direito 12m 15 
vagas garagem, com instalação 
ADM, recepção, escritório e 
laboratório, almox. Refeitório  
e vestiário R$ 34.000,00 Cond 
2.000,00

CH00106 – Colinas de In-
daiatuba  4 suites máster com 
sacadas-closet- hidro- escritório, 
2 salas ambiente, com jardim e 
lavabo, cozinha planejada, salão 
de festa com cozinha , varanda e 
churrasqueira R$ 3.500,00
SA00010 – Office Premium – 
Torre Bunises – Locação sala de 
44m2 c/ 1wc- sexto andar – alu-
guel R$1.000,00 + cond. + IPTU
SL00018 -3 salas  na av. 
Conceição, todas interligadas, 
3 lavabos e 3 wc em cada sala, 
com 2 recepção. R$ 3.200,00  
SA00024 – Sala – centro  
44m2 com 1wc, cozinha , 
e área de luz e duas salas  
sendo uma tipo recepção, R$ 
1.100,00 _ IPTU 70,00 
SA00019 –  Jd. Morada do 
Sol  Salão c/ 4 box com divisó-
rias de gesso e porta de vidro, 
1 coz. 2 WC. R$ 1.500,00 
SA00026 – Diplomat – sala  
com 1 vaga e 1 wc , 42m 
Aluguel R$ 1.000,00 + COnd. 
430,00 + Iptu 60,00
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ref. site 009671 - Jd Morada do sol - at 
125m2 ac 115m2 - 3D.(1 suite) / sala / coz. / 
wc / as / 2 gar. R$ 1.200,00 / R$260.000,00

ref. site 714191 - Colinas de Indaiatuba - 3 
dormt / 1 suite / 3 salas /5 wc / Sala/ coz/ 
piscina/ churras R$750.000,00

ref. site 93668 - JD DO SOL - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC. / AS / GAR. R$ 750.00 
+ COND. + IPTU.

ref. site 149081  Vl. Verde - at 190 m² - 
R$ 185.000,00

ref. site 280661 -  Jd. Regente - 3D, sendo 
1 suíte / wc / coz / sala com lareira / 2 gar 
coberta + portão eletrônico - R$ 510.000,00

ref. site 558671 - Ed.pictor - 2 dorm. (1 
suite) / sala / coz. planej. / wc / as / 1 gar. 
R$1.200,00 + COND+ IPTU / R$360.000,00

Jd. Europa - at.250m² - casa mobiliada 3D. 
(suíte) / sala 2 amb. / coz. / 3 wc. / as / chur. / 
gar.2 + 2 vagas / R$ 680.000/ R$ 4.000 + IPTU

ref. site 988691 – Jd. Morada do Sol - 70 m²/ 
3 wc/ recuo para carro R$1.200,00

ref. site 62141 - Vila pires da cunha - 3 
dorm / sala / coz / wc / lav / 2 gar - R$ 
1.200,00 + iptu

ref. site 76568 - Vl. todos os santos - 
ac.120m² - 3 dorm. / sala / coz. / copa / wc / 
as / gar. / R$ 1.400,00 + iptu

ref. site 035591 - Terreno com 150 m² 
sendo 7.5 m de testada. R$115.000,00

ref. site 355811  - Jd. Valença - 3 
dorm.(suite) / sala / coz. / wc / as / gar. 
R$ 1.300,00 + iptu
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VISITE NOSSO SITE E CONFIRA OS IMÓVEIS PARA VENDA COM FOTOS: www.localizaimoveis.net 
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
F: (19) 3394-2197 / (11) 
98635-7556.
Excelente casa térrea no 
Pq. São Lourenço a 50m 
do Pq. das Frutas, 3 Dorms. 
(1 suíte), 1 WC social, coz. 
c/ armários, lavanderia co-
berta e fechada, quintal com 
churrasqueira, 2 garagens 
cobertas, portão eletrônico. 
Bairro diferenciado, bem 
arborizado e fácil acesso 
ao Centro e a Rod. SP 75. 
Documentação ok. Tratar 
(19) 3875- 0423 ou 99346-
7999 com proprietário. 

Imperdível!! permuta-se 
uma ótima casa em ½ lote, 
no Jd.do Valle, por uma na 
cecap. base:R$320.000,00 
se for de maior valor, pos-
so voltar até 30mil reais. F. 
3017-2608 / 99762-7997 / 
3935-3294.
Jardim Montreal Re-
sidence casa 3 dorm. 
suíte, WC, sala, coz. Pla-
nej. ,lav. 2 vagas R$ 495 
mil creci 90879 F. (19) 
9.8406- 6590
Jardim Regina - Vendo 
casa c/ 3 dorm (1 suíte), 
coz, sala 2 amb., área de 
serviço, WC Social, gara-
gem p/ 2 carros, excelente 
localização. AT. 250m² 
AC. 160m² - Tratar (19) 
99444-9415 c/proprietário.
Jd Regina - permuta por 
casa menor valor - Linda 
casa c/ 3 dorms , 1 suite, 
coz c/ despensa, sala 2 
amb, 4 vgas R$ 480 mil  
F: (19) 99362-7351
Jd. Do Vale -  Casa c/ 3 
dorm. (1 suíte) c/ móveis 
planejados, ar condicio-
nado, garagem para 2 
carros. Direto com o pro-
prietário. Aceito propos-
tas. F.: 99284-2674.
Jd. Esplanada -  Casa c/ 
3 cômodos (1 quarto, sala 
e cozinha  )WC + Varan-
da. AC. 64m² AT. 300m² 
R$380.000,00. Tratar di-
reto com o proprietário. F.: 
3875-5385 / 99258-2654..
O p o r t u n i d a d e  ú n i -
c a ! !  v a l o r :  A p e n a s : 
R$215.000,00 Ac. financ, 
ou terreno no negócio. F. 
3017- 2608 / 99762-7997 
3935-3294.

Jd. Europa com dorm 
e WC AT: 250 AC: 50 
R$290 mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092 Mor. 
Sol - rua-57, 1 dormitórios 
sala, cozinha – WC so-
cial- lavanderia, garagem. 
toda em estrutura para 
sobrado.
Linda casa Jd. Park Real 
– Cond. fechado com 
portaria 24 horas, quadras 
poliesportivas, salão de 
festas e churrasqueira, 
próx. Prefeitura/Parque 
Ecológico. Casa 3 dorm. 
(1 suíte), sala 2 ambien-
tes com pé direito alto, 
cozinha americana com 
móveis planejados, área 
gourmet, bom quintal, 
garagem 2 carros, acaba-
mento de primeira. R$420 
MIL, aceito financiamento. 
F: (19) 98102-7090
Parque São Lourenço 
- excelente casa a 50m 
do Parque das Frutas, 3 
dorms, 1 suíte, 1wc social, 
cozinha com armarios, 
lavanderia coberta e fe-
chada, quintal com chur-
rasqueira, 2 garagens co-
bertas, portão eletrônico. 
Bairro diferenciado bem 
arborizado e fácil aces-
so ao centro e a Rodov. 
SP75. Documentação Ok 
R$410.000,00. Tratar (19) 
3875-0423/99346-7999, 
com o proprietário.
Vila Areal - Casa com 2 
dorm. (1 suíte), WC, Coz, 
lavanderia, 1 vaga de 
garagem. Aceito terreno 
como parte de pagto. Ou 
financiamento. R$250 Mil 
F.: 3329-7003
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Apto Residencial Jato-
ba – 3D. sendo 1 suite 
c/ closet, WC social, sala 
2 amb., coz. planej., 2 
vagas cobertas, 120m2 
R$790.000 (aceita apto em 
SP pelo mesmo valor. F. 
9.9147-5947 c/ Luiz - Creci 
166776
Edifício Belvedere - Apto. 
3 dorm (1 suíte) c/ mó-
veis planejados e cozinha 
gourmet. R$330.000,00. 
Direto com o proprietário. 
F.: 99284-2674
Edificio Resedás - Vende 
/ permuta – apto c/ 56 m². 
2 dorms, 1 vaga, Cond c/ 
piscina, Segurança 24 h R$ 
260 mil. F: (19) 98892-6684
Oportunidade - Condo-
mínio Reserva Vista Ver-
de, compro apto de parti-
cular, favor ligar para 19 
991342579 falar com Rita 
Oportunidade! Aparta-
mento de 2 dormitórios 1 
vaga de garagem 60m² de 
construção. R$35.000,00 
de entrada + R$2.000,00 
por mês direto com o pro-
prietário. F. 3017- 2608 / 
99762-7997 / 3935-3294. 
Vendo Apto Imagine - 3 
Dorms./ 1 Suíte- 2Vagas. 
De R$ 713.169,00 Por 
R$ 570.000,00. Aceita 
veículo como parte e 
pagamento e financia-
mento. (19) 97404-0445 
c/ Márcia
Vendo Apto. em Salto 
Cond. Fechado c/ 2D, 
unidade térrea c/ 2 áreas 
privativas e 1 vaga de gar.
R$175.000 F. (19) 99444-
9415 c/proprietário. Aceita 
financiamento

Vendo apto. R$215mil 
– SPAZIO ILLUMINARI, 
condomínio com infraes-
trutura de lazer completa, 
portaria 24 horas, ótima 
localização, apto. 2 quar-
tos, sala 2 ambientes, co-
zinha planejada, 2º andar, 
Condomínio R$187,00 
- IPTU R$57,00. F: (19) 
98102-7090

Aluga-se apto Condo-
mínio Village Azaleia - 3 
quartos, sala, coz, wc, sa-
lão de festas, playground, 
quadra, quiosque no di-
reto com proprietário. R$ 
950,00 mais IPTU e con-
domínio F. 9.9885-0454 
com Juliana ou 9.9315-
5273 com Rafael.
Alugo apto Bosque dos 
Indaias   -  2 dorm. , sala 
2 ambientes, cozinha, e 
1 vaga de garagem  , 
no primeiro andar   R$ 
750,00  +  condomínio  
200,00 e  56,00  IPTU, 
com garagem – Regi-
na creci 167606 F. 19 
9.9177-7051 whatsapp
Apto Alugo – Edif. Paul 
Harris, (2 quartos 1 su-
íte), sala 2 ambientes, 
sacada, garagem co-
berta. Ótima localiza-
ção, próximo ao Pau-
l istão, Av. Presidente 
Kennedy.  R$1400,00 
(Condom+IPTU Incluso). 
F: (19) 98102-7090.

Alugo apto no Cond.Spa-
zio Iluminari  sendo 2 
dorm,  coz. americana, sala 
2 ambientes R$ 950,00 
(incluso Cond. + Iptu Tr. 
Regina Kuga creci 167606 
– F. (19) 9.9177-7051
Cond. Gran Ville – apto 
3 dorm. com suíte,1vaga 
cond. com área de lazer 
completa – R$ 1.200,00 + 
Cond. e IPTU creci 167606 
F. 19 99177.7051.

Chácara no Olho D’água 
- 1000m², terreno plano, 
cercado, água encana-
da, esgoto, pés de fruta 
- R$120 MIL (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Colinas Mosteiro - per-
muta por apto de mesmo 
valor. Chácara c/ 2500 
M² - 2 dorm, coz, poço, 
sala 2 ambs, fundo para 
o lago. R$ 780 mil F: (19) 
99976-7071
Sítio em Piedade SP, 
26.000m², casa c/ 3 dormi-
tórios, 2 wcs , toda avaran-
dada, gramada, pomar, área 
de cultura, bosque, água de 
mina, 1 tanques com peixes 
abastecido com água por 
gravidade, diversas árvores 
frutíferas, play ground ,a 12 
km do centro, R$390.000,00 
aceita imóvel em Indaia-
tuba de igual ou menor 
valor. Estuda entrada + 
parcelamento. F. 3017-2608 
/99762- 997 / 3935-3294.

 
Alugo apto Umuarama - 2 
dorm. Sendo 1 com armá-
rio , sala, cozinha, e 1 vaga 
de garagem coberta R$ 
950,00 (Incluso condomí-
nio e IPTU) – Regina creci 
167606 F. 9.9177.7051 
whatsapp
Alugo um quarto com ba-
nheiro no centro da cidade, 
ir ver no local na parte da 
manhã, Rua Pedro Gon-
çalves, 1249 fundos

Apto Edificio Rachid 
- com 3 dorm. sendo 1 
suite, sala com sacada 
cozinha com armários, 1 
vaga de garagem 84m2 F. 
9.9147-5947 c/ Luiz creci 
166776  
Apto Imagine - 3 Dor-
ms./ 1 Suíte- 2Vagas. De 
R$ 713.169,00 Por R$ 
570.000,00. Aceita veí-
culo como parte de paga-
mento e financiamento. F. 
(19) 97404-0445 c/ Márcia 
Apto Imagine - 98 m² De 
R$ 750 mil por R$   530 
mil F. (19) 97404-0445 
c/ Márcia
Apto. DUE - 03 dorm./1 
suíte  96 m². R$ 630 mil. 
F. (19) 97404-0445 c/ 
Márcia



classificados
Sítio em Toledo, pró-
x i m o  a  B r a g a n ç a 
Paulista.13.000m², casa 
semi-acabada c/ 3 dor-
mitórios, 2 wcs – toda 
avarandada, gramada, 
pasto, pomar, boa topo-
grafia, água de mina, 2 
tanques com peixes sendo 
um compartilhado e outro 
exclusivo, diversas aves, e 
árvores frutíferas, a 8 km 
do centro, de frente para 
o asfalto, R$270.000,00 
aceita imóvel em Indaiatu-
ba de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935- 3294. 
Vendo ou troco chácara 
de 1100m², AC 120m², 
com 3 quartos (2 suítes), 
área gourmet, piscina, 
churrasqueira e área 
frutífera por casa nas 
imediações da cidade. 
R$520 mil F.: (19) 3816-
2011 / 99722-0972

Cond. Brescia - Vendo 05 
lotes de 200 m². Tratar com 
Isabel F: (19) 98223-8831
Cond. Terra Magna ter-
reno de 360m com boa 
topografia R$225.000 F. 
9.9177-7051.
Jd. Bela Vista com 300m² 
R$155 mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092.
Jd. Dos Impérios - Vila 
Rica - Terreno Vende – 
189m² documentação em 
ordem. R$130.000,00. 
T ra ta r  d i re to  com o 
proprietário F.: 3834-
3110/981426215
Oportunidade – Terreno 
- 150m² . R$ 90.000,00 
à vista ou R$ 30 mil de 
entrada + parcelas. F. (19) 
97404-0445 c/ Márcia
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